CNPJ 82.844.754/0001-92

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: (49) 3232-0197

email: licitacao@bomjardimdaserra.sc.gov.br

Pá
gi

na
1

TERMO DE JULGAMENTO e DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra/SC
Processo/ Ano nº 50/2018
Modalidade: tomada de preços 02/2018
Tipo: menor preço global
Objeto: CONTRATAÇÃO PARA REFORMA DA C.E.I ELIZA ROSA DE CARVALHO
CONFORME PROJETO. A presidente da comissão permanente de licitações a partir dos direitos e
obrigações que lhe são conferidos, vem a público externar a procedência das razões recursais do
recorrente FLJ Construções e reforma de imóveis Eireli, com CNPJ 23.412.391/0001-57, declarando
Habilitado. Por este termo, intima a recorrente, demais proponentes e interessados, que promoverá a
abertura das propostas dia 10/10/2018 às 10horas na sede da municipalidade, sito a Rua Manoel
Cecílio Ribeiro, 68 Bom Jardim da Serra/SC. Sem mais, publique-se.

Bom Jardim da Serra, 26 de setembro de 2018.

Sabrina de Assunção Padilha
Presidente da Comissão Permanente de Licitações